[image: image1.jpg]‘sa‘!ﬁ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 31.07.2023                                                                                     № 922
О внесении изменений в постановление

администрации района от 13.10.2022 № 327
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 13.10.2022 № 327 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство на территории Чагодощенского муниципального округа на 2023-2025годы» следующие изменения:
1.1 Таблицу 7 к подпрограмме 2 муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение)

2. Постановление администрации района от 30.03.2018 № 97 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г. на территории Чагодощенского муниципального района в муниципальном образовании п. Чагода»  признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети Интернет.
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                             А.В.Косёнков

Приложение к Постановлению администрации округа

Таблица 7

к подпрограмме 2

Перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 г.

	№

п/п
	Адресный ориентир
	Перечень видов работ, планируемых к выполнению

	1
	Дворовая территория по адресу: п. Сазоново, ул. Авиации, д. 107,109
	Ремонт асфальтобетонного покрытия. Установка скамеек.

	2
	Дворовая территория по адресу: п. Чагода, ул. Советская, д.16а, 16в
	Ремонт асфальтобетонного покрытия. Установка скамеек. Обеспечение освещения дворовых территорий

	3
	Общественная территория по адресу: п. Сазоново, ул. Бульварная
	Ремонт тротуара

Перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 г.

	№

п/п
	Адресный ориентир
	Перечень видов работ, планируемых к выполнению

	1
	Дворовая территория по адресу: п. Сазоново, ул. Бульварная, д. 41
	Ремонт асфальтобетонного покрытия. Установка скамеек.

	2
	Дворовая территория по адресу: п. Чагода, ул. Советская, д.16е
	Ремонт асфальтобетонного покрытия. Установка скамеек.